
Zarządzenie Nr 117/2023 
Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 5 października 2023 r. 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 112/2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 20 września 2023 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                             
w Kołobrzegu do reprezentowania Gminy Kołobrzeg przy realizacji programu Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” - edycja 
2024 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 98 i art. 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. – Kodeks cywilny (Dz. U. z 2023 r., poz. 1610 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 112/2023 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 20 września 2023 roku                                
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej                             
w Kołobrzegu do reprezentowania Gminy Kołobrzeg przy realizacji programu Ministra Rodziny 
i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” - edycja 2024 dokonuje 
się zmiany § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: 
 
„§ 1.1. W związku z przystąpieniem Gminy Kołobrzeg do programu „Asystent osobisty osoby                      
z niepełnosprawnością” - edycja 2024 udzielam Pani Agnieszce Chojnackiej-Sottek – 
Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu pełnomocnictwa                          
w zakresie: 

1)  reprezentowania Gminy Kołobrzeg jako stronę umowy z Wojewodą 
Zachodniopomorskim w sprawie wysokości i trybu przekazania w 2024 roku środków 
Funduszu Solidarnościowego, na realizację zadania w ramach resortowego Programu 
Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty osoby                                                                   
z niepełnosprawnościami” - edycja 2024; 

2) podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją Programu „Asystent 
Osobisty Osoby z Niepełnosprawnością – edycja 2024”.” 

1.2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, ważne jest od dnia 14 września 2023 r.” 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i potwierdza umocowanie w brzmieniu 
nadanym niniejszym zarządzeniem. 

 
 

 


		2023-10-09T14:42:20+0200




